PORTARIA Nº. 008/2017/GP/CMNG

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÂO DE COMISSÃO
TÉCNICA ESPECIAL DE CONFERÊNCIA DOS
DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES
APRESENTADAS PELA COMISSÃO DE
TRANSMISSÃO DE MANDATO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

                                O Exmo.Sr. VIENIR OLIVEIRA DA SILVA, presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com à Resolução Normativa Nº 19/2016

- TP do TCE-MT,  R E S O L V E:

ART. 1º - NOMEAR, a Comissão Técnica Especial de Conferência,

objetivando a conferência dos documentos e informações apresentadas pela Comissão de

Transmissão de Mandato da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Guarita-MT.

ART. 2º - Fica designado os seguintes membros para compor a

Comissão Técnica Especial de Conferência, qual sejam:

 a)- Karine Grunevald - Vereadora;

 b)- Heitor Balestrin - Vereador;

ART. 3º -  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

por afixações nos locais de costumes, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 06 de janeiro de 2017.

VIENIR OLIVEIRA DA SILVA
Presidente

Registre-se.

Publique-se.

Cientifique-se.

CUMPRA-SE